



KESKI-SUOMEN PIRAATTIEN TOIMINTASUUNNITELMA 2014

Johdanto

Järjestö toimii Piraattipuolue r.p.:n piiriyhdistyksenä ja edustaa Piraattipuolue r.p.:tä piiri- ja kunnallistasolla. Yhdistys vaatii yksilön oikeuksien turvaamista erityisesti yksityisyyden suojan ja sananvapauden osalta ja sähköisen kuluttajansuojan parantamista. Yhdistys vaatii kulttuurin ja tiedon vapauden, sekä päätöksenteon avoimuuden ja demokraattisuuden lisäämistä.

Paikallistoiminta

Järjestämme toimintaa myös muissa Keski-Suomen kunnissa kuin Jyväskylässä.

Järjestämme kolme uusien iltaa vuoden aikana.

Järjestämme tapaamisia tai muuta toimintaa keskimäärin kahden viikon välein.

Laadimme kuntalaisaloitteen.

Valtakunnallinen toiminta

Osallistumme kaikkiin puolueen valtakunnallisiin suunnittelutapaamisiin.

Osallistumme puolueen kevät- ja syyskokouksiin.

Pyrimme saamaan sekä Piraattinuorten että Piraattipuolueen hallitukseen keski-suomalaisjäseniä.

Osallistumme arvojemme ja puolueohjelmamme mukaisten kansalaisaloitteiden markkinointiin ja keräykseen.

Yhdistys ja jäsenet

Pyrimme kasvattamaan yhdistyksen jäsenmäärää vuoden aikana 30 jäsenellä.

Lähetämme jokaiselle uudelle jäsenelle henkilökohtaisen tervetuloviestin.

Europarlamenttivaalit

Europarlamenttivaalit järjestetään 25.5.2014.

Vastaamme piraattien eurovaalikampanjan jalkauttamisesta Keski-Suomen kuntiin.

Yhdistyksen jäsenistä Arto Lampila ja Jonna Purojärvi ovat ehdolla, ja osallistumme heidän kampanjojensa toteuttamiseen.

Valmistautuminen eduskuntavaaleihin

Eduskuntavaalit järjestetään keväällä 2015.

Aloitamme potentiaalisten ehdokkaiden keräämisen heti europarlamenttivaalien jälkeen.



Sisäinen ja ulkoinen viestintä

Otamme käyttöön puolueen tarjoaman sähköpostilistan aktiiveille.

Otamme käyttöön Trellon toiminnan organisoimiseksi.

Lisäämme verkkosivujen käyttöä ja jatkamme aktiivista viestintää sosiaalisessa mediassa.

Ylläpidämme selkeää toiminnan seurantaa.

Järjestämme tapahtumia Piraattinuorten nimissä ja lisäämme nuorisjärjestön näkyvyyttä viestinnässä.

Julkaisemme viisi lehdistötiedotetta ja kymmenen kannanottoa.